平成２３年２月 1４日

報道関係者各位

ポラスグループ

代表取締役の異動に関するお知らせ

 ポラスグループ（本社：埼玉県越谷市）は、平成２３年２月１０日開催の臨時株主総会およ

び取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせいた

します。

                     記

１．異動の内容

《 就任 》

ポラスグループ  代表         中内 晃次郎

ポラス株式会社   代表取締役      中内 晃次郎     （ 現 取締役   ）

株式会社中央住宅 取締役会長       大久保 浩成     （ 現 代表取締役 ）

代表取締役社長    品川 典久      （ 現 常務取締役 ）

《 退任 》

ポラスグループ代表           大久保 浩成

ポラス株式会社   代表取締役      大久保 浩成

２．異動の理由

経営陣の若返りによる当社グループ経営体制の強化と事業発展の推進を図るため。

３．就任予定日   平成２３年３月２１日

本件に関するお問い合わせ先

ポラスグループ ポラス（株）経営企画部広報室 丸岡 青柳

TEL ０４８－９８９－９１５１

FAX ０４８－９８９－９２８２

https://www.polus.co.jp/inquiry/various/release/index.php?fmid=Y4K0I4XuH83QgRJh7hG2s1DdW64t0H

略   歴

氏     名     中 内   晃 次 郎（なかうち  こうじろう）

生 年 月 日     １９６７年 ２月 １３日（４４歳）

出  身  地     東京都

最 終 学 歴     １９９２年 ３月   早稲田大学大学院 理工学研究科 修了

主 な 職 歴     １９９２年 ４月   東日本旅客鉄道株式会社 入社

１９９９年 ２月   同 上  退職

１９９９年 ３月   ポラテック株式会社 入社

１９９９年 ３月   ポラテック株式会社 取締役

２０００年 ６月   株式会社中央住宅 取締役

２００１年 ２月   ポラス株式会社 取締役

２００５年 ６月   ポラテック株式会社 代表取締役

   ポラスタウン開発株式会社 代表取締役

   ポラスハウジング協同組合 代表理事

   職業訓練法人ポラス建築技術振興会 会長

他、ポラスグループ関連会社の取締役（７社）並びに監査役（2社）を兼務

以上

中  内   晃  次  郎

略   歴

氏     名     品 川  典 久 （しながわ  のりひさ）

生 年 月 日     １９５５年 ７月 １６日 （５５歳）

出  身  地     神奈川県

最 終 学 歴     １９７８年 ３月   日本工業大学 工学部建築科 卒業

主 な 職 歴     １９７８年 ３月   株式会社中央住宅 入社

１９８８年 ８月   戸建分譲事業部 事業部長

１９９５年 ６月   株式会社中央住宅 取締役

２０００年 ６月   ポラテック株式会社 取締役

２００３年１１月   ポラス株式会社 取締役

２００６年 ６月   株式会社中央住宅 常務取締役

        他、ポラスグループ関連会社の監査役（４社）並びに監事（１組合）を兼務

以上

品  川   典  久